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
Крыму (Евпатория, Ялта, Су-

дак, Феодосия, Коктебель, 
Алушта), в Приазовье (Голу-
бицкая, Темрюк, Пересыпь) 
и в Абхазии (Гагра, Пицунда, 
Сухуми) «бархатный» сезон 
начинается в последних чис-
лах августа, а заканчивается 
в начале октября. Отдыхать в 
Сочи осенью выгодно – цены 
на жилье снижаются: за ком-
нату, которая в июле-августе 
стоила 350 руб. с человека, хо-
зяева попросят 200. Сентябрь 
и октябрь привлекателен раз-
нообразием фруктов и овощей. 
Снижаются и цены на развле-
чения: экскурсии, прогулки на 
яхтах, аквапарк и т.д. Только 
вот удастся ли насладиться те-
плым морем – вопрос открыт. 
Погода на Черноморском побе-
режье непредсказуема. 

> Кстати 
Плюсы 
бархатного 
сезона
> Весь сен-
тябрь и начало 
октября на ку-
рортах Черно-
го и Азовского 
морей солнце 
мягче летнего. 
Даже если вы 
приехали на 
отдых совер-
шенно неза-
горелыми, под 
осенним сол-
нышком вы не 
обгорите. 
> Осенний за-
гар – ровный 
и стойкий. Ес-
ли июньский и 
июльский про-
держится до 
Нового года, 
то осенний – 
вплоть до сле-
дующего лета.
> В «бархат-
ный» сезон ак-
климатизация 
переносится 
намного легче. 

Эта незнакомка прислала нам фото на конкурс «Ко-
ролева пляжа».  Посмотрите, и правда – богиня! 
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> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

26 августа 2009 г., №34

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
31,55 руб.

Евро: 
45,15 руб.32,0 45,5

32,3 45,8

31,7 45,2

Руб. Руб.

31,55 45,1531,94 45,4732,29 45,6431,92 45,01

18.08 18.08
31,4 44,9

20.08 20.0822.08 22.0825.08 25.08

По данным на 25 
августа 2009 г.

-0,74 руб.
за неделю 

-0,49 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Галкина ул.,  д.32, 1-комн. кв., 1/5эт., пло-

щадь 30,3 кв.м., дом кирпичный, телефон, с/у 
совместный. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)749-
27-79, 8(915)696-61-60, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 1 250 000 руб.

Продаются квартиры  в новостройках 
во всех районах г. Тулы, цена от 32 тыс.руб/
кв.м., площадь от 40 кв.м. Тел.: 361-269; 385-
074; 8(920)762-11-17, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 1 280 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 51, 1-комн., 1/9 пан., 
неугл., домофон, телефон, на кухне теплый 
пол, пласт. окна, решетки  отл. сост. Продаю 
или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел.: 701-200, 
701-300,  8-903-844-12-04, www.my-key.ru 
АН «Мой ключ».

ц. 1 450 000 руб.

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-эт. 
монолит.-кирп. дом, люб. этажи, 46,2 и 54,6 
кв. м, новост., инд. отоп., от 34 000 руб./кв м, 
возм. рассрочка, сдача  – май 2009 г., т., 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-944-
32-82 ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

ц. 1 570 800 руб.

Луначарского ул,  д. 65, 1-комн., 3/9П, 
39/19/9, домофон, две лоджии, теплая, 
светлая, хор.сост., ЧИСТАЯ ПРОДАЖА! СРОЧ-
НО! Тел.: 39-41-41, 8-910-552-45-66 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

ц. 1 700 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.80-а, 1-ком., 16/17 пан., 
51/21/12 кв. м, новостр., дом сдан, неугловая, 
пластик. окна, лоджия 4 м, с отделкой, чистая 
продажа, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 790 000 руб.

АН «Мегаполис».  Все операции с недви-
жимостью. Купля - продажа, сопровождение 
сделок. Приватизация. Быстро и качествен-
но. Самые низкие цены. Тел.: 361-269; 385-
074;, АН МЕГАПОЛИС, www.megapolis-tula.ru, 
Пр. Ленина, 61.

Привокзальный

Косая Гора  п., Горького ул., д.27, 1-комн., 
1/5эт., площадь 28 кв.м., дом кирпичный, с/у 
совместный. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)749-
27-79, 8(915)696-61-60, АН МЕГАПОЛИС, www.
megapolis-tula.ru, Пр. Ленина, 61.

ц. 950 000 руб.

Одоевское шоссе,  д. 98 (м-н СПАР), 
1-комн., 5/5 кирп. 32/18/6, с/у сов., балкон. 
АН АРКАДА 21-03-35, 8(910)-941-08-58.

ц. 1 150 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская  ул., 
1-комн. кв-ра, 6эт/14, комната 20 кв.м., кух-
ня 10,5 кв.м, с/у разд., индив.отопл., рассрочка, 
кредит, взаимозачет. Тел. 8-903-845-36-47.
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